
Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to Tomasz Bachórz 23.10.2021 11:27 - Strona 1

Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 23-24.10.2021

Konkurencja 2 Mężczyzn, 400m zmienny 14 lat i starsi
23.10.2021 - 11:06 Wyniki
Rekord Polski 4:03.20 WOJT Lukasz POL Berlin (GER) 14.11.2009
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS MUSZELKA Warszawa 4:18.87 746
50m: 26.77 26.77 150m: 1:29.47 32.71 250m: 2:39.82 38.72 350m: 3:49.79 30.41

100m: 56.76 29.99 200m: 2:01.10 31.63 300m: 3:19.38 39.56 400m: 4:18.87 29.08

2. PIELA Michał 04 UKP UNIA Oświęcim 4:23.90 704
50m: 28.33 28.33 150m: 1:36.50 35.74 250m: 2:48.38 36.74 350m: 3:55.33 30.52

100m: 1:00.76 32.43 200m: 2:11.64 35.14 300m: 3:24.81 36.43 400m: 4:23.90 28.57

3. DASZKIEWICZ Michał 03 UKP UNIA Oświęcim 4:24.37 700
50m: 27.67 27.67 150m: 1:34.40 35.50 250m: 2:47.03 39.55 350m: 3:56.08 30.05

100m: 58.90 31.23 200m: 2:07.48 33.08 300m: 3:26.03 39.00 400m: 4:24.37 28.29

4. MRÓZ Adam 03 KU AZS UMCS Lublin 4:26.19 686
50m: 28.07 28.07 150m: 1:34.72 34.51 250m: 2:47.09 37.87 350m: 3:55.89 30.59

100m: 1:00.21 32.14 200m: 2:09.22 34.50 300m: 3:25.30 38.21 400m: 4:26.19 30.30

5. MAŃKA Filip 00 UKS 190 Łódź 4:26.98 680
50m: 28.63 28.63 150m: 1:34.26 33.05 250m: 2:46.52 39.08 350m: 3:56.89 31.48

100m: 1:01.21 32.58 200m: 2:07.44 33.18 300m: 3:25.41 38.89 400m: 4:26.98 30.09

6. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 4:29.74 659
50m: 28.57 28.57 150m: 1:36.62 35.61 250m: 2:49.14 38.30 350m: 4:00.16 31.48

100m: 1:01.01 32.44 200m: 2:10.84 34.22 300m: 3:28.68 39.54 400m: 4:29.74 29.58

7. POWROŹNIK Konrad 97 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:30.03 657
50m: 28.60 28.60 150m: 1:36.63 35.14 250m: 2:48.95 37.87 350m: 3:59.48 32.27

100m: 1:01.49 32.89 200m: 2:11.08 34.45 300m: 3:27.21 38.26 400m: 4:30.03 30.55

8. KUCZAK Adam 00 AZS AWF Katowice 4:30.73 652
50m: 28.23 28.23 150m: 1:37.19 35.90 250m: 2:50.32 38.98 350m: 4:00.93 31.90

100m: 1:01.29 33.06 200m: 2:11.34 34.15 300m: 3:29.03 38.71 400m: 4:30.73 29.80

9. LARYŚ Jerzy 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 4:31.60 646
50m: 29.47 29.47 150m: 1:36.51 34.44 250m: 2:50.33 40.27 350m: 4:02.00 30.84

100m: 1:02.07 32.60 200m: 2:10.06 33.55 300m: 3:31.16 40.83 400m: 4:31.60 29.60

10. MICHALAK Jan 03 UKS NAWA Skierniewice 4:34.84 623
50m: 29.42 29.42 150m: 1:37.97 35.44 250m: 2:51.96 38.89 350m: 4:03.93 32.52

100m: 1:02.53 33.11 200m: 2:13.07 35.10 300m: 3:31.41 39.45 400m: 4:34.84 30.91

11. PLAGA Dawid 05 TP SKALAR Słupsk 4:34.91 623
50m: 29.07 29.07 150m: 1:38.66 35.96 250m: 2:53.16 39.48 350m: 4:04.37 31.03

100m: 1:02.70 33.63 200m: 2:13.68 35.02 300m: 3:33.34 40.18 400m: 4:34.91 30.54

12. ADAMCZYK Jan 03 KU AZS UMCS Lublin 4:36.37 613
50m: 29.58 29.58 150m: 1:39.03 35.84 250m: 2:53.93 39.74 350m: 4:05.25 31.20

100m: 1:03.19 33.61 200m: 2:14.19 35.16 300m: 3:34.05 40.12 400m: 4:36.37 31.12

13. KRYŚ Radosław 07 UKS Tri-Team Rumia 4:36.54 612
50m: 30.24 30.24 150m: 1:38.39 34.64 250m: 2:53.03 39.94 350m: 4:04.82 32.48

100m: 1:03.75 33.51 200m: 2:13.09 34.70 300m: 3:32.34 39.31 400m: 4:36.54 31.72

14. DOBRINDT Mikołaj 03 MKS ASTORIA Bydgoszcz 4:36.55 612
50m: 28.70 28.70 150m: 1:37.84 36.14 250m: 2:51.52 38.10 350m: 4:04.16 33.19

100m: 1:01.70 33.00 200m: 2:13.42 35.58 300m: 3:30.97 39.45 400m: 4:36.55 32.39

15. DUBIEL Adam 93 Grupa 5Styl 4:36.83 610
50m: 27.91 27.91 150m: 1:34.60 34.01 250m: 2:49.02 40.17 350m: 4:04.09 33.54

100m: 1:00.59 32.68 200m: 2:08.85 34.25 300m: 3:30.55 41.53 400m: 4:36.83 32.74
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16. POGODA Krzysztof 05 MKS JEDYNKA Łódź 4:37.30 607
50m: 29.80 29.80 150m: 1:38.39 35.07 250m: 2:52.21 39.86 350m: 4:05.77 33.35

100m: 1:03.32 33.52 200m: 2:12.35 33.96 300m: 3:32.42 40.21 400m: 4:37.30 31.53

17. WOŹNIAK Maciej 00 UKS 190 Łódź 4:41.53 580
50m: 28.10 28.10 150m: 1:38.36 36.61 250m: 2:53.50 39.36 350m: 4:08.32 33.86

100m: 1:01.75 33.65 200m: 2:14.14 35.78 300m: 3:34.46 40.96 400m: 4:41.53 33.21

18. SROKA Błażej 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 4:41.54 580
50m: 28.19 28.19 150m: 1:37.44 35.83 250m: 2:52.62 40.42 350m: 4:07.95 33.63

100m: 1:01.61 33.42 200m: 2:12.20 34.76 300m: 3:34.32 41.70 400m: 4:41.54 33.59

19. JARCZEWSKI Franciszek 05 UKS 190 Łódź 4:42.99 571
50m: 29.33 29.33 150m: 1:39.06 36.44 250m: 2:55.51 40.32 350m: 4:10.21 32.66

100m: 1:02.62 33.29 200m: 2:15.19 36.13 300m: 3:37.55 42.04 400m: 4:42.99 32.78

20. MOCHNAL Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 4:43.83 566
50m: 29.00 29.00 150m: 1:39.65 37.44 250m: 2:57.47 40.68 350m: 4:11.89 32.13

100m: 1:02.21 33.21 200m: 2:16.79 37.14 300m: 3:39.76 42.29 400m: 4:43.83 31.94

21. ARENT Artur 05 MKS JEDYNKA Łódź 4:45.83 554
50m: 32.15 32.15 150m: 1:47.11 38.29 250m: 3:02.74 38.48 350m: 4:14.15 32.79

100m: 1:08.82 36.67 200m: 2:24.26 37.15 300m: 3:41.36 38.62 400m: 4:45.83 31.68

22. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:48.30 540
50m: 29.13 29.13 150m: 1:39.90 36.72 250m: 2:57.80 41.87 350m: 4:15.26 34.34

100m: 1:03.18 34.05 200m: 2:15.93 36.03 300m: 3:40.92 43.12 400m: 4:48.30 33.04

23. NOWACKI Błażej 05 KU AZS UMCS Lublin 4:48.34 540
50m: 29.83 29.83 150m: 1:42.24 36.92 250m: 2:58.29 38.95 350m: 4:14.00 34.34

100m: 1:05.32 35.49 200m: 2:19.34 37.10 300m: 3:39.66 41.37 400m: 4:48.34 34.34

24. APTEWICZ Arkadiusz 93 UKS Manta Warszawa Włochy 4:49.25 534
50m: 30.58 30.58 150m: 1:46.24 40.05 250m: 3:03.95 39.19 350m: 4:18.02 34.33

100m: 1:06.19 35.61 200m: 2:24.76 38.52 300m: 3:43.69 39.74 400m: 4:49.25 31.23

25. DUBIEL Wiktor 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 4:50.17 529
50m: 31.56 31.56 150m: 1:43.37 34.77 250m: 2:59.74 41.52 350m: 4:17.04 34.56

100m: 1:08.60 37.04 200m: 2:18.22 34.85 300m: 3:42.48 42.74 400m: 4:50.17 33.13

26. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:52.70 516
50m: 30.12 30.12 150m: 1:43.39 38.20 250m: 3:02.15 41.61 350m: 4:19.09 34.76

100m: 1:05.19 35.07 200m: 2:20.54 37.15 300m: 3:44.33 42.18 400m: 4:52.70 33.61

27. KNOPP Jarosław 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 4:52.85 515
50m: 29.69 29.69 150m: 1:41.18 37.01 250m: 3:00.25 41.83 350m: 4:18.08 34.91

100m: 1:04.17 34.48 200m: 2:18.42 37.24 300m: 3:43.17 42.92 400m: 4:52.85 34.77

28. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 4:53.94 509
50m: 32.88 32.88 150m: 1:46.16 35.31 250m: 3:04.52 44.03 350m: 4:22.05 33.73

100m: 1:10.85 37.97 200m: 2:20.49 34.33 300m: 3:48.32 43.80 400m: 4:53.94 31.89

29. WÓJCIK Rafał 06 UKP FALA Kraśnik 4:54.37 507
50m: 30.06 30.06 150m: 1:42.68 38.05 250m: 3:04.06 44.27 350m: 4:22.97 34.20

100m: 1:04.63 34.57 200m: 2:19.79 37.11 300m: 3:48.77 44.71 400m: 4:54.37 31.40

30. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 4:54.51 506
50m: 32.55 32.55 150m: 1:50.29 40.70 250m: 3:07.03 39.14 350m: 4:22.51 35.52

100m: 1:09.59 37.04 200m: 2:27.89 37.60 300m: 3:46.99 39.96 400m: 4:54.51 32.00

31. OŁOWNIA Ignacy 07 KS DELFIN Gdynia 4:56.50 496
50m: 30.46 30.46 150m: 1:43.16 37.16 250m: 3:02.28 43.58 350m: 4:22.71 36.26

100m: 1:06.00 35.54 200m: 2:18.70 35.54 300m: 3:46.45 44.17 400m: 4:56.50 33.79
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32. JASIŃSKI Jakub 03 MKS JEDYNKA Łódź 4:59.45 482
50m: 30.68 30.68 150m: 1:45.97 40.56 250m: 3:08.93 42.99 350m: 4:26.77 33.66

100m: 1:05.41 34.73 200m: 2:25.94 39.97 300m: 3:53.11 44.18 400m: 4:59.45 32.68

33. BURY Paweł 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 5:01.75 471
50m: 31.50 31.50 150m: 1:48.89 40.66 250m: 3:10.72 42.22 350m: 4:28.51 34.66

100m: 1:08.23 36.73 200m: 2:28.50 39.61 300m: 3:53.85 43.13 400m: 5:01.75 33.24

34. WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 5:03.02 465
50m: 32.90 32.90 150m: 1:50.54 40.69 250m: 3:11.58 42.45 350m: 4:30.25 35.04

100m: 1:09.85 36.95 200m: 2:29.13 38.59 300m: 3:55.21 43.63 400m: 5:03.02 32.77

35. KUNICKI Maksymilian 07 MKS SMS Victoria Racibórz 5:04.44 458
50m: 31.51 31.51 150m: 1:49.64 41.34 250m: 3:12.18 42.33 350m: 4:30.68 35.54

100m: 1:08.30 36.79 200m: 2:29.85 40.21 300m: 3:55.14 42.96 400m: 5:04.44 33.76

36. WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 5:04.90 456
50m: 32.02 32.02 150m: 1:46.41 38.51 250m: 3:10.00 45.63 350m: 4:32.08 35.11

100m: 1:07.90 35.88 200m: 2:24.37 37.96 300m: 3:56.97 46.97 400m: 5:04.90 32.82

37. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Łódź 5:06.97 447
50m: 33.04 33.04 150m: 1:52.58 40.61 250m: 3:12.44 41.23 350m: 4:31.88 35.65

100m: 1:11.97 38.93 200m: 2:31.21 38.63 300m: 3:56.23 43.79 400m: 5:06.97 35.09

38. MAJCHEROWICZ Mateusz 07 KS DELFIN Gdynia 5:11.71 427
50m: 31.71 31.71 150m: 1:50.94 41.18 250m: 3:15.78 45.62 350m: 4:36.97 36.14

100m: 1:09.76 38.05 200m: 2:30.16 39.22 300m: 4:00.83 45.05 400m: 5:11.71 34.74


